
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1905/

Código da publicação: 1905

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:52:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2023

N° do Processo/Ano: 407/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.635.679,43
Objeto:
Registro de preços para aquisição de materiais didáticos e de expediente utilizados nas Escolas
Municipais, CMEIS, Projetos Sociais, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria
Municipal de Saúde, Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti, Secretaria Municipal de
Administração bem como as demais Secretarias e Departamentos da Administração Pública
Municipal.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°53/2023 PMI VOL.I PARTE4 Baixar

03/01/2024 00:00:00 PREGÃOELETRONICO N°53/2023 PMI VOL.I PARTE3 Baixar

03/01/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°53/2023 PMI VOL.I PARETE2 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1905/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-didaticos-e-de-expediente-utilizados-nas-escolas-municipais-cmeis-projetos-sociais-secretaria-municipal-de-assistencia-social-secretaria-municipal-de-saude-fundacao-hospitalar-de-saude-municipal-de-ibaiti-secretaria-municipal-de-administraca/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B053-2023%20PMI%20COMPETO/PREG%C3%83OE.%20N%C2%B053-2023%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B053-2023%20PMI%20COMPETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B053-%202023%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b27f289a0f5792a813e06e838a02c486.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13fb59a3154957762583fa17cc895a9e.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b44f19800f07a974216d117a12d8901.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/01/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°53/2023 PMI VOL.I PARETE1 Baixar

03/01/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°53/2023 PMI VOLII Baixar

31/10/2023 00:00:00 Pregão Eletronico PE 53 -2023.pdf Baixar

31/10/2023 00:00:00 Aviso PE 53 - 2023.pdf Baixar

31/10/2023 00:00:00 1º Termo de Retificação - PE 053-2023.pdf Baixar

08/07/2022 00:00:00 Aviso de licitação - Nova data de abertura - DO... Baixar

08/07/2022 00:00:00 Edital PE 492022.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30e97bded63f910b895b9b2dd6e18bd9.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43db9be1c1a16a9b410d5b468f0aaf2b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1he38qb4k1qossvf1sr03d6d5eo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1he38pumsuertk71qsj1oj2qvgi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wIUcZhgh.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1g8ive1ub8t5i0c1s101ie7m1vo.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1g7flru3qiib1egpsd7khq1umii.docx

